# KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 12 (24) Lipca. — Rok 1853.

№ 190.

Jutro, ŚŚ. Jakóba Ap: i Krzysztofa.

Jutrzejszy dzień Śgo JAKÓBA Apostoła, obchodzony jest między innymi, odpustem Kościołowi we wsi *Swierzach w Radomskim pod Kozienicami*, wiecznymi czasami przez Stą STOLICĘ APOSTOLSKĄ za staraniem Xiędz Biskupa *Burzyńskiego*, w r. 1828 nadanym.